poíitica et tam ipse in sua metropolitana quam
singuli ex Maguensi eí Bayunensi episcopis preedic-

tis in suis provinciis civitatibus et diócesis respec-

tive metro politieam et episcopalen jurisdictionem

auetoritatem et po1e>tatem exerceant et decimas,

primicias. ac alia jura episeopaliapercipianí et-.exi-

gañt prou.t Arcaiepiscopi et Episcopi Regnorum et
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dominiorüm eorumdem Regís et Regine in suis

Arcliiepiscopatibus et Episcopatibus civítatibus et

diócesis de jure vel consuetudine seu ex-privilegiis

eis coneessis percipiunt et percipere possunt. Nulli

ergo omnino liominum liceat hanc paginam nostre

insignilionis erectionis institutionis et assignationis

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoe aítemptare presumserit indignationem

óninipotentis Dei ac beatoruin Petri et Paüli Apos-

tolorum ejus se noverit incursuruin. DatumRome
apud Sancturrí Petrum anno Incarnationis dominioe

millessimo quingentessiino quarto decimoséptimo

Kalendas Decembris Pontificatus nostri anno pri-

mo.=In quorum omnium et singulorum fidem et

testimonium premissorum presentes literas sive

presens publieum transumpti instrumentum fieri et

per nostrüm ac dicte curie causarum Camere apos-

tolice Notarium publieum et scribam infrascriptum

subscribi etpublicari mandavimus nostfique sigilli

jussimus ctfecimusappensione communiri. Datura

et áctum Romo in domibus nostre solite residentie

hora tertiarum audientie consueta subanno.á nati-

vítate Domini millessimo quingentessiino quinto,

indictione octava, die vero octava mensis Julii Pon-

tificatus Sanetissimi. in Cbristo patris et domini

nostri domini Julii providentia divina Pape se-

cundi, anno secundo Presentibus ibidem Honorabi-

libus viris dominis videlicet Andrea portio et Be-

raudo do Afolarlo diere curie causarum ministris et
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coram nobis seribis testibus ad ^preniissa voeatis

specialiter atque rogatis etrequisitis.

Et égo Johannes Baptisía de Seclia civis Rotfia-

nus publicas apostólica auctoritate curieque causa

-

ruin -camere apostolice notarius. Quia premissis

ómnibus et singulis dum sic ut preinictitur age-

rentur diserentur et fierent una cum preñominatis

testibus interfui ac presens fui. id..... lioc presens

publicum transumpü inslrumenlum ruanu alterius

fideliter seriptuin exunde conseri et in notara scrípsi

signoque et nomine raéis solitis et consuetis una

cum .... Keverendi patrisdomini Áñtonii de Monte